Watbrzych, dnia 18.01.2017 r.

Informacja
art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamoéwien publicznych

Nazwa zadania:
Roboty remontowo-utrzymaniowe na obiektach inzynieryjnych w ciggach drog
powiatowych Powiatu Watbrzyskiego
(sygn. akt BOS.272.1.1.2017)

Kwota, jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢é na sfinansowanie przedmiotowego
zamoéwienia — 200.000,00 zt brutto

Nr
oferty

Firmy oraz adresy
wykonawcow, ktorzy
zlozyli oferty w terminie

Cena brutto

Okres
gwarancji

Termin
wykonania

Warunki
ptatnosci

Przedsiebiorstwo Robét
Inzynieryjno-Mostowych
Patrycja Gosthorska

ul. Grunwaldzka 7B
57-100 Strzelin

278.856,13 zt

36 m-cy

31.12.2017

30 dni

PPHU ANKOL
ul. 3 Maja 5A
58-320 Walim

185.336,00 zt

36 m-cy

31.12.2017

30 dni

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe mgr inz.
Krzysztof Zajgc

ul. Wyszynskiego 26/1A
58-320 Walim

473.020,46 zt

36 m-cy

31.12.2017

30 dni

PPHU STA-POL Stanistaw
Skrzyniarz

ul. Tkacka 2

58-350 Mieroszow

199.598,75 zt

36 m-cy

31.12.2017

30 dni

REMAR S.C. Ryszard Kotuta,
Anna Kotuta

ul. Dolna 7A

58-330 Jedlina Zdrdj

199.349,99 zt

36 m-cy

31.12.2017

30 dni

MEL-KAN-BUD Sp. J.
Dynowska, Kuchta
ul. Towarowa 12-14
58-100 Swidnica

247.635,15 zt

36 m-cy

31.12.2017

30 dni

Waldemar Przybyt, Mirostaw
Piechota S.C.

Gorzeszow 30

58-405 Krzeszéw

205.000,00 zt

60 m-cy

31.12.2017

WY e




UWAGAL

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia
na stronie internetowej powyzszej informaciji, tj. do dnia 23.01.2017 r. przekazuje
zamawliajacemu o$éwiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej
grupny kapitalowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze ztozeniem
oswiadczenia, wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym wykonawca
nie prowadza do zaktécenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamowienia.
Powyzsze o$wiadczenie (oryginat) nalezy przesta¢ faksem pod numer (074) 84 60674,
drogg elektroniczng e-mail: zamowieniapubliczne@powiat.walbrzych.pl (skan) lub pisemnie
na adres: Starostwo Powiatowe w Watbrzychu Al. Wyzwolenia 24, 58-300 Watbrzych.

W przypadku wystania w/w__oéwiadczenia faksem lub drogg elektroniczng nalezy
niezwiocznie przekazac je réwniez pisemnie.




